
Souhrnná žádost krajského úřadu
o dotaci ze státního rozpočtu pro rok 2010

na poskytování sociálních služeb
1. Identifikační údaje

1.1 Název kraje:

1.2 Adresa sídla úřadu:

Pardubický kraj

Komenského náměstí 125
Pardubice I, Pardubice-Staré Město
530 02 Pardubice 2

1.3 IČ: 70892822

1.5 Ředitel(ka) krajského úřadu: Ing. Jaroslav Folprecht

1.4 Číslo účtu: 78-9025210267/0100
Komerční banka, a.s.

466026483 Čvandovátelefon

466026175 Mgr. Danuše Fomiczewováítelefon

1.9 Kontaktní osoba: Mgr. Danuše Fomiczewová

2. Souhrn požadavků poskytovatelů dle jednotlivých druhů služeb
Č. reg. Název a IČ

poskytovatele
Druh službyNázev služby Návrh výše

dotace (Kč)

18498 Sociální lůžka při LDN
Polička

sociální služby
poskytované ve
zdravotnických
zařízeních ústavní
péče

Poličská nemocnice
s.r.o.
IČ: 25296094

1 450 000

19104 Komunitní tým -
Sociální rehabilitace
Hlinsko

sociální rehabilitace Fokus Vysočina
IČ: 15060306

0

19216 Domov pod hradem
Žampach

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domov pod hradem
Žampach
IČ: 00854271

12 930 000

20861 DSS Slatiňany,
chráněné bydlení

chráněné bydlení Domov sociálních
služeb Slatiňany
IČ: 15053814

400 000

21087 DSS Slatiňany, domov
pro osoby se
zdravotním postižením

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domov sociálních
služeb Slatiňany
IČ: 15053814

29 655 000

21102 DSS Slatiňany, denní
stacionář

denní stacionáře Domov sociálních
služeb Slatiňany
IČ: 15053814

514 000

21114 DSS Slatiňany,
odlehčovací služby

odlehčovací služby Domov sociálních
služeb Slatiňany
IČ: 15053814

170 000

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 1/16



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

21584 Domov u fontány -
domov se zvláštním
režimem

domovy se
zvláštním režimem

Domov u fontány
IČ: 71176225

4 475 000

21592 Domov u fontány -
domov pro seniory

domovy pro seniory Domov u fontány
IČ: 71176225

13 840 000

22265 Domov na hradě
Rychmburk

domovy se
zvláštním režimem

Domov na hradě
Rychmburk
IČ: 15053822

9 375 000

22500 Domov u studánky domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domov u studánky
IČ: 00854310

10 090 000

22893 Domov na zámku
Bystré

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domov na zámku
Bystré
IČ: 75007932

13 702 000

23750 Albertinum,odborný
léčebný ústav

sociální služby
poskytované ve
zdravotnických
zařízeních ústavní
péče

Albertinum , odborný
léčebný ústav v
Žamberku
IČ: 00196096

2 280 000

23771 Domov důchodců
sv.Zdislavy

domovy pro seniory Domov důchodců
sv.Zdislavy
IČ: 69172633

11 595 000

23915 Pečovatelská služba pečovatelská služba Centrum sociálních
služeb a pomoci
Chrudim
IČ: 15054080

3 066 000

23960 Sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se zdravotním
postižením "Aktivizační
programy"

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Centrum sociálních
služeb a pomoci
Chrudim
IČ: 15054080

82 000

23968 Dům s pečovatelskou
službou Penzion
Polička

pečovatelská služba Dům s pečovatelskou
službou Penzion
Polička
IČ: 65684672

1 076 000

24018 Denní stacionář
"Jitřenka"

denní stacionáře Centrum sociálních
služeb a pomoci
Chrudim
IČ: 15054080

490 000

24027 Denní stacionář
"Pohoda"

denní stacionáře Centrum sociálních
služeb a pomoci
Chrudim
IČ: 15054080

600 000

24113 Pečovatelská služba
města Svitavy

pečovatelská služba Pečovatelská služba
města Svitavy
IČ: 49328191

1 202 000

24425 Domov pod Kuňkou domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domov pod Kuňkou
IČ: 71176217

10 193 000

25525 Město Vysoké Mýto - pečovatelská služba Město Vysoké Mýto 908 000

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 2/16



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

odbor sociálních
služeb

IČ: 00279773

25550 AESKULAP spol. s r.o. sociální služby
poskytované ve
zdravotnických
zařízeních ústavní
péče

AESKULAP spol.s r.o.
IČ: 60913266

1 662 000

25688 Domov na rozcestí
Svitavy

chráněné bydlení Domov na rozcestí
Svitavy
IČ: 70157286

3 200 000

25700 Domov na rozcestí
Svitavy

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domov na rozcestí
Svitavy
IČ: 70157286

10 122 000

25774 Centrum psycho-
sociální pomoci,
rodinná a manželská
poradna Pardubického
kraje

odborné sociální
poradenství

Centrum psycho-
sociální pomoci-
Rodinná a manželská
poradna Pardubického
kraje
IČ: 75064006

4 650 000

27565 Pečovatelská služba
Proseč

pečovatelská služba Obec Proseč
IČ: 00270741

200 000

30038 středisko sociálních
služeb Salvia

odlehčovací služby Národní institut pro
integraci osob s
omezenou schopností
pohybu a orientace ČR,
Krajská organizace
Pardubického kraje,
o.s.
IČ: 70911592

230 000

30065 Středisko sociálních
služeb Salvia

osobní asistence Národní institut pro
integraci osob s
omezenou schopností
pohybu a orientace ČR,
Krajská organizace
Pardubického kraje,
o.s.
IČ: 70911592

4 812 000

30096 středisko sociálních
služeb Salvia

odborné sociální
poradenství

Národní institut pro
integraci osob s
omezenou schopností
pohybu a orientace ČR,
Krajská organizace
Pardubického kraje,
o.s.
IČ: 70911592

214 000

30335 Město Heřmanův
Městec

pečovatelská služba Město Heřmanův
Městec
IČ: 00270041

252 000

30487 Pečovatelská služba
Nasavrky

pečovatelská služba Město Nasavrky
IČ: 00270580

90 000

30509 Pečovatelská služba pečovatelská služba Město Slatiňany 147 000

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 3/16



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

města Slatiňany IČ: 00270920

30843 Odborné sociální
poradenství pro
zrakově postižené

odborné sociální
poradenství

TyfloCentrum
Pardubice,o.p.s.
IČ: 25997343

214 000

30855 Pečovatelská služba pečovatelská služba Občanské sdružení -
Náš domov  Koclířov
IČ: 68208553

105 000

30866 Průvodcovské a
předčitatelské služby
pro osoby se
zrakovým postižením

průvodcovské a
předčitatelské
služby

TyfloCentrum
Pardubice,o.p.s.
IČ: 25997343

177 000

30875 Sociálně aktivizační
služby pro osoby se
zrakovým postižením

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

TyfloCentrum
Pardubice,o.p.s.
IČ: 25997343

600 000

30907 Sociální rehabilitace
osob se zrakovým
postižením

sociální rehabilitace TyfloCentrum
Pardubice,o.p.s.
IČ: 25997343

500 000

32511 Pečovatelská služba pečovatelská služba Město Jevíčko
IČ: 00276791

247 000

32558 sociální péče domovy pro seniory Domov důchodců Ústí
nad Orlicí
IČ: 70857130

9 100 000

32777 Charitní pečovatelská
služba

pečovatelská služba Farní charita Dolní
Újezd
IČ: 49324357

304 000

32924 Domov pro seniory U
Kostelíčka Pardubice

domovy pro seniory Sociální služby města
Pardubic
IČ: 75090970

11 172 000

32938 Domov se zvláštním
režimem U Kostelíčka
Pardubice

domovy se
zvláštním režimem

Sociální služby města
Pardubic
IČ: 75090970

12 260 000

33043 Odlehčovací služba -
Domov pro seniory U
Kostelíčka Pardubice

odlehčovací služby Sociální služby města
Pardubic
IČ: 75090970

1 000 000

33051 Domov pro seniory
Dubina Pardubice

domovy pro seniory Sociální služby města
Pardubic
IČ: 75090970

3 600 000

33103 Denní stacionář
Slunečnice Pardubice

denní stacionáře Sociální služby města
Pardubic
IČ: 75090970

2 520 000

33156 Pečovatelská služba
Pardubice

pečovatelská služba Sociální služby města
Pardubic
IČ: 75090970

3 082 000

33233 Centrum osobní
asistence

osobní asistence Farní charita Nové
Hrady u Skutče
IČ: 60102411

1 200 000

33263 pečovatelská služba pečovatelská služba Farní charita Nové
Hrady u Skutče

300 000

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 4/16



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

IČ: 60102411

33288 Denní stacionář pro
mládež Chotovice

denní stacionáře Farní charita Nové
Hrady u Skutče
IČ: 60102411

860 000

33295 Sociálně terapeutické
dílny

sociálně
terapeutické dílny

Farní charita Nové
Hrady u Skutče
IČ: 60102411

0

34486 pečovatelská služba pečovatelská služba Městys Trhová
Kamenice
IČ: 00271055

84 000

34641 Sociální rehabilitace sociální rehabilitace Výměník -
sam.org.jedn.obč.sdruž
. Péče o duševní zdraví
- region Pardubice
IČ: 71238514

0

34699 Sociálně terapeutická
dílna

sociálně
terapeutické dílny

Výměník -
sam.org.jedn.obč.sdruž
. Péče o duševní zdraví
- region Pardubice
IČ: 71238514

0

34703 Pečovatelská služba
Třemošnice

pečovatelská služba Město Třemošnice
IČ: 00271071

347 000

34751 Pečovatelská služba -
terénní

pečovatelská služba Město Králíky
IČ: 00279072

210 000

34799 Amalthea o.s. -
sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi (programy
Centrum náhradní
rodinné péče a
Sanace rodiny)

sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi

Amalthea o.s.
IČ: 26647214

1 000 000

34816 Zařízení sociálních
služeb Choceň

pečovatelská služba Zařízení sociální péče
Choceň
IČ: 00854344

120 000

34849 Zařízení sociální
služby Choceň

domovy pro seniory Zařízení sociální péče
Choceň
IČ: 00854344

7 763 000

35580 Osobní asistence
SVÍTÁNÍ

osobní asistence Základní škola a
Praktická škola Svítání,
o.p.s.
IČ: 25916092

2 145 000

36503 Dům klidného stáří pečovatelská služba Obec Svratouch
IČ: 00271004

100 000

36577 pečovatelská služba pečovatelská služba Město Chrast
IČ: 00270199

194 000

36647 Sociální služby města
Moravská Třebová -
DpS

domovy pro seniory Sociální služby města
Moravská Třebová
IČ: 00194263

7 500 000

36664 Sociální služby města
Moravská Třebová -

pečovatelská služba Sociální služby města
Moravská Třebová

800 000

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 5/16



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

PS IČ: 00194263

37111 Centrum sociální péče
města Žamberk

pečovatelská služba Centrum sociální péče
města Žamberk
IČ: 00854603

530 000

37259 A-Centrum, týdenní
stacionář pro osoby se
zdravotním postižením

týdenní stacionáře Přátelství,občanské
sdružení
IČ: 49312529

800 000

37583 Občanská poradna
Pardubice, o.s.

odborné sociální
poradenství

Občanská poradna
Pardubice, o.s.
IČ: 26597764

428 000

37929 Sociálně aktvizační
služby - středisko
Pardubice

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Péče o duševní zdraví -
region Pardubice
IČ: 64242218

390 000

37950 Sociální rehbailitace -
středisko Pardubice

sociální rehabilitace Péče o duševní zdraví -
region Pardubice
IČ: 64242218

0

37967 Služby následné péče
- středisko Pardubice

služby následné
péče

Péče o duševní zdraví -
region Pardubice
IČ: 64242218

740 000

38017 Služby následné péče
- středisko Chrudim

služby následné
péče

Péče o duševní zdraví -
region Pardubice
IČ: 64242218

390 000

38028 Sociální rehabililtace -
středisko Chrudim

sociální rehabilitace Péče o duševní zdraví -
region Pardubice
IČ: 64242218

0

38050 Sociálně aktivizační
služby - středisko
Chrudim

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Péče o duševní zdraví -
region Pardubice
IČ: 64242218

195 000

38392 Odborné sociální
poradenství -
Pardubicko

odborné sociální
poradenství

Centrum pro zdravotně
postižené
Pardubického kraje
IČ: 26594625

110 000

38408 Můj domov, domy na
půli cesty Hrochův
Týnec

domy na půl cesty Centrum
J.J.Pestalozziho,o.p.s.
IČ: 25918974

0

38416 Odborné sociální
poradenství - Ústecko-
Orlicko

odborné sociální
poradenství

Centrum pro zdravotně
postižené
Pardubického kraje
IČ: 26594625

110 000

38430 Osobní asistence -
Ústecko-Orlicko

osobní asistence Centrum pro zdravotně
postižené
Pardubického kraje
IČ: 26594625

1 500 000

38440 Krizové centrum
Chrudim

krizová pomoc Centrum
J.J.Pestalozziho,o.p.s.
IČ: 25918974

0

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 6/16



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

38448 Osobní asistence -
Pardubicko

osobní asistence Centrum pro zdravotně
postižené
Pardubického kraje
IČ: 26594625

1 900 000

38467 Sociální rehabilitace -
Ústecko-Orlicko

sociální rehabilitace Centrum pro zdravotně
postižené
Pardubického kraje
IČ: 26594625

0

38475 Sociální rehabilitace -
Pardubicko

sociální rehabilitace Centrum pro zdravotně
postižené
Pardubického kraje
IČ: 26594625

0

38831 Denní stacionář
Domeček

denní stacionáře Oblastní charita
Moravská Třebová
IČ: 65189418

1 400 000

39202 Odborné sociální
poradenství -
Chrudimsko

odborné sociální
poradenství

Centrum pro zdravotně
postižené
Pardubického kraje
IČ: 26594625

60 000

39267 Osobní asistence -
Chrudimsko

osobní asistence Centrum pro zdravotně
postižené
Pardubického kraje
IČ: 26594625

800 000

39464 NZDM Jakub klub
Přelouč

nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Charita Přelouč
IČ: 70188769

610 000

39519 Caritas-středisko
sociálních služeb pro
Přeloučsko -
pečovatelské služby

pečovatelská služba Charita Přelouč
IČ: 70188769

135 000

39532 Centrum sociální péče
města Ústí nad Orlicí -
Chráněné bydlení

chráněné bydlení Centrum sociální péče
města Ústí nad Orlicí
IČ: 70857156

415 000

39565 Caritas - středisko
sociálních služeb pro
Přeloučsko - sociálně
aktivizační služby

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Charita Přelouč
IČ: 70188769

180 000

39571 Centrum sociální péče
města Ústí nad Orlicí -
Pečovatelská služba

pečovatelská služba Centrum sociální péče
města Ústí nad Orlicí
IČ: 70857156

1 275 000

39581 Caritas - středisko
sociálních služeb pro
Přeloučsko -
odlehčovací služby

odlehčovací služby Charita Přelouč
IČ: 70188769

220 000

39703 PRAGOM CS, spol. s
r.o., poskytovatel
sociálních služeb

domovy pro seniory PRAGOM CS, spol. s
r.o.
IČ: 62583476

0

39768 Pečovatelská služba
AZASS Polička

pečovatelská služba Svazek obcí AZASS
IČ: 68208146

268 000

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 7/16



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

39936 Domov důchodců v
Poličce

domovy pro seniory Domov důchodců v
Poličce
IČ: 75061457

4 047 000

40023 Denní stacionář denní stacionáře Oblastní charita Polička
IČ: 49325515

700 000

40113 AC dílny sociálně
terapeutické dílny

Oblastní charita Polička
IČ: 49325515

0

40125 Občanská poradna odborné sociální
poradenství

Oblastní charita Polička
IČ: 49325515

500 000

40155 Charitní pečovatelská
služba

pečovatelská služba Oblastní charita Polička
IČ: 49325515

100 000

40173 Nízkoprahové denní
centrum

nízkoprahová denní
centra

Oblastní charita Polička
IČ: 49325515

0

40222 Denní centrum -
Stacionář Berenika

denní stacionáře BERENIKA - Vysoké
Mýto - sdružení pro
pomoc těžce zdravotně
postiženým osobám
IČ: 26668149

810 000

40416 Denní centrum Most
do života

centra denních
služeb

Most do života
IČ: 26678390

503 000

40835 realizace služby
sociální prevence rané
péče

raná péče Sdružení pro ranou
péči v Pardubicích -
Středisko rané péče v
Pardubicích
IČ: 26600285

1 560 000

40880 Charitní odlehčovací
služby na Pardubicku

odlehčovací služby Oblastní charita
Pardubice
IČ: 46492160

610 000

40885 Charitní pečovatelská
služba na Pardubicku

pečovatelská služba Oblastní charita
Pardubice
IČ: 46492160

1 000 000

40907 Charitní pečovatelská
služba na Pardubicku

pečovatelská služba Oblastní charita
Pardubice
IČ: 46492160

213 000

40916 Charitní pečovatelská
služba na Pardubicku

pečovatelská služba Oblastní charita
Pardubice
IČ: 46492160

215 000

40934 Charitní pečovatelská
služba na Pardubicku

pečovatelská služba Oblastní charita
Pardubice
IČ: 46492160

270 000

41054 Charitní služba osobní
asistence na
Pardubicku

osobní asistence Oblastní charita
Pardubice
IČ: 46492160

231 000

41692 Charitní pečovatelská
služba Litomyšl

pečovatelská služba Farní charita Litomyšl
IČ: 47489839

280 000

41726 Město Letohrad, Dům
s pečovatelskou
službou

pečovatelská služba Město Letohrad
IČ: 00279129

357 000

41732 Respitní péče Jindra odlehčovací služby Farní charita Litomyšl 1 898 000

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 8/16



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

IČ: 47489839

41797 SeniorCentrum Skuteč pečovatelská služba SeniorCentrum Skuteč
IČ: 75016541

100 000

41822 SeniorCentrum Skuteč domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

SeniorCentrum Skuteč
IČ: 75016541

1 000 000

41856 SeniorCentrum Skuteč domovy pro seniory SeniorCentrum Skuteč
IČ: 75016541

3 950 000

43160 Dům s pečovatelskou
službou

pečovatelská služba Město Luže
IČ: 00270440

388 000

43252 pečovatelská služba pečovatelská služba Domov Bystré
IČ: 65189337

403 000

43567 Charitní pečovatelská
služba

pečovatelská služba Charita Svitavy
IČ: 47490462

679 000

43612 Světlanka-centrum
denních služeb pro
osoby s mentálním
postižením

centra denních
služeb

Charita Svitavy
IČ: 47490462

1 490 000

43631 Světlanka-centrum
denních služeb pro
seniory

centra denních
služeb

Charita Svitavy
IČ: 47490462

1 100 000

43786 Světlanka -
odlehčovací služba

odlehčovací služby Charita Svitavy
IČ: 47490462

1 363 000

43968 Informační a
poradenské středisko
pro cizince

odborné sociální
poradenství

Most pro lidská práva
IČ: 67441441

475 000

44025 Domov pro seniory domovy pro seniory Sociální služby Česká
Třebová
IČ: 70933341

7 901 000

44046 Pečovatelská služba pečovatelská služba Sociální služby Česká
Třebová
IČ: 70933341

892 000

44064 Denní stacionář denní stacionáře Sociální služby Česká
Třebová
IČ: 70933341

165 000

44467 Linka důvěry Ústí nad
Orlicí

telefonická krizová
pomoc

Občanské sdružení
Kontakt
IČ: 61239488

1 300 000

44572 Občanská poradna
Chrudim

odborné sociální
poradenství

Farní charita Chrudim
IČ: 43498485

238 000

44592 Osobní asistence osobní asistence Farní charita Chrudim
IČ: 43498485

550 000

44606 Charitní ošetřovatelská
a pečovatelská služba

pečovatelská služba Farní charita Chrudim
IČ: 43498485

375 000

44716 Sociální služby
Lanškroun - domov
pro seniory

domovy pro seniory Sociální služby
Lanškroun
IČ: 75081849

5 569 000

44770 pečovatelská služba pečovatelská služba Město Chvaletice 236 000

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 9/16



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

IČ: 00273660

44778 Sociální služby
Lanškroun -
pečovatelská služba

pečovatelská služba Sociální služby
Lanškroun
IČ: 75081849

280 000

45763 Město Přelouč pečovatelská služba Město Přelouč
IČ: 00274101

273 000

45790 Pečovatelská služba -
dům s pečovatelskou
službou

pečovatelská služba Obec Dolní Dobrouč
IČ: 00278742

210 000

45855 Domov Pod Školou domovy pro seniory Centrum sociální
pomoci města Litomyšl
IČ: 00194387

3 683 000

45862 Domov Na Skalce domovy se
zvláštním režimem

Centrum sociální
pomoci města Litomyšl
IČ: 00194387

3 497 000

46347 Dům s pečovatelskou
službou Hlinsko

pečovatelská služba Město Hlinsko
IČ: 00270059

289 000

46416 osobní asistence osobní asistence Česká abilympijská
asociace
IČ: 67363156

900 000

46424 sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se zdravotním
postižením

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Česká abilympijská
asociace
IČ: 67363156

30 000

46515 Bc. Dita Škůrková pečovatelská služba Dita Škůrková
IČ: 68241241

263 000

46578 Charitní pečovatelská
služba

pečovatelská služba Farní charita Hlinsko
IČ: 15054519

632 000

47139 Týdenní stacionář
Mezi vámi

týdenní stacionáře Stacionář Ústí nad
Orlicí
IČ: 70865388

919 000

47149 Denní stacionář
Človíček

denní stacionáře Stacionář Ústí nad
Orlicí
IČ: 70865388

1 200 000

47255 Denní stacionář při
Domě pokojného stáří
sv.Kryštofa

denní stacionáře Oblastní charita Ústí
nad Orlicí
IČ: 44468920

125 000

47271 Nízkoprahové zařízení
pro děti a mládež
Letohrad

nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Oblastní charita Ústí
nad Orlicí
IČ: 44468920

280 000

47283 Osobní asistence Ústí
nad Orlicí

osobní asistence Oblastní charita Ústí
nad Orlicí
IČ: 44468920

341 000

47314 Občanská poradna
Ústí nad Orlicí

odborné sociální
poradenství

Oblastní charita Ústí
nad Orlicí
IČ: 44468920

285 000

47376 Pečovatelská služba
Ústí nad Orlicí -

pečovatelská služba Oblastní charita Ústí
nad Orlicí

170 000

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 10/16



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

Kerhartice IČ: 44468920

47384 Charitní pečovatelská
služba Lanškroun

pečovatelská služba Oblastní charita Ústí
nad Orlicí
IČ: 44468920

69 000

47391 Charitní pečovatelská
služba Letohrad

pečovatelská služba Oblastní charita Ústí
nad Orlicí
IČ: 44468920

110 000

47399 Charitní pečovatelská
služba Ústí nad Orlicí

pečovatelská služba Oblastní charita Ústí
nad Orlicí
IČ: 44468920

117 000

48950 Dům na půl cesty v
Květné

domy na půl cesty Občanské sdružení
Květná zahrada
IČ: 27005879

0

50137 Středisko rané péče
SPRP Praha

raná péče Středisko rané péče
SPRP Praha
IČ: 75095335

580 000

54967 Domov pro ženy a
matky s dětmi v tísni

krizová pomoc Občanské sdružení
CEMA Žamberk
IČ: 61239330

280 000

55171 NZDM Futur nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Šance pro Tebe
IČ: 68246277

700 000

55246 NZDM Agora nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Šance pro Tebe
IČ: 68246277

0

55270 NZDM Skeatareál nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Šance pro Tebe
IČ: 68246277

200 000

55365 NZDM Kopretina nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Šance pro Tebe
IČ: 68246277

400 000

59893 Osobní asistence osobní asistence Dětské informační
centrum o.s.
IČ: 26633159

1 100 000

59901 Rodinky sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi

Dětské informační
centrum o.s.
IČ: 26633159

0

60376 Kontaktní centrum
Laxus Pardubice 2010

kontaktní centra Laxus o.s.
IČ: 62695487

620 000

60386 Terénní programy
Laxus Pardubický kraj
2010

terénní programy Laxus o.s.
IČ: 62695487

730 000

60555 Ambulantní centrum
Laxus Pardubice 2010

odborné sociální
poradenství

Laxus o.s.
IČ: 62695487

326 000

60831 Prevence s Bonanzou nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Občanské sdružení
Bonanza
IČ: 26673703

250 000

62164 Středisko rané péče
SPRP Olomouc

raná péče Středisko rané péče
SPRP Olomouc

195 000

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 11/16



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

IČ: 75095009

64313 Dům pečovatelské
služby pro seniory

pečovatelská služba Město Březová nad
Svitavou
IČ: 00483869

79 000

64374 Domov pro seniory
Sloupnice

domovy pro seniory Domov pro seniory
Sloupnice
IČ: 00854255

9 434 000

65761 Nízkoprahové zařízení
pro děti a mládež

nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Darjav
IČ: 26590425

380 000

65768 Terénní programy terénní programy Darjav
IČ: 26590425

100 000

66894 Poradenské středisko
ČKNH Ústí nad Orlicí

odborné sociální
poradenství

Český klub
nedoslýchavých HELP
IČ: 49774883

143 000

66899 Poradenské středisko
Ústí nad Orlicí

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Český klub
nedoslýchavých HELP
IČ: 49774883

35 000

66928 Poradenské a servisní
středisko Pardubice

odborné sociální
poradenství

Český klub
nedoslýchavých HELP
IČ: 49774883

91 000

66934 Poradenské středisko
ČKNH Pardubice

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Český klub
nedoslýchavých HELP
IČ: 49774883

33 000

89319 Léčebna dlouhodobě
nemocných Rybitví

sociální služby
poskytované ve
zdravotnických
zařízeních ústavní
péče

Léčebna dlouhodobě
nemocných Rybitví
IČ: 00190560

2 500 000

93820 Poradna Bílého kruhu
bezpečí, o.s.,
Pardubice

odborné sociální
poradenství

Bílý kruh bezpečí, o.s.
IČ: 47607483

310 000

95178 Sociální rehabilitace
AZASS Polička

sociální rehabilitace Svazek obcí AZASS
IČ: 68208146

0

95188 Sociálně aktivizační
služby AZASS Polička

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Svazek obcí AZASS
IČ: 68208146

20 000

96616 Domov seniorů
Drachtinka

domovy pro seniory Domov seniorů
Drachtinka
IČ: 27520269

8 157 000

98449 Dům pokojného stáří
Naděje Vysoké Mýto,
domov pro seniory

domovy pro seniory NADĚJE o.s.
IČ: 00570931

7 182 000

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 12/16



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

98574 Středisko Naděje
Vysoké Mýto, terénní
program

terénní programy NADĚJE o.s.
IČ: 00570931

40 000

98589 Středisko Naděje
Česká Třebová,
terénní programy

terénní programy NADĚJE o.s.
IČ: 00570931

380 000

98634 Dům Naděje Litomyšl,
nízkoprahové zařízení
pro děti a mládež

nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

NADĚJE o.s.
IČ: 00570931

420 000

101291 klub Radost - Světlo
pro děti

nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Světlo pro děti
IČ: 26545519

500 000

101299 Světlo pro děti a
rodinu

terénní programy Světlo pro děti
IČ: 26545519

50 000

102825 Krajské ambulantní
středisko Pardubice

sociální rehabilitace Tyfloservis. o.p.s.
IČ: 26200481

200 000

105627 sociálně aktivizační
služby pro zrakově
postižené občany -
Česká Třebová

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Sjednocená organizace
nevidomých a
slabozrakých ČR
IČ: 65399447

65 000

105905 sociálně právní
poradenství pro
zrakově postižené
občany -Česká
Třebová

odborné sociální
poradenství

Sjednocená organizace
nevidomých a
slabozrakých ČR
IČ: 65399447

62 000

110690 Pomoc sociálně
ohroženým dětem a
rodinám v regionech
Pardubice, Chrudim,
Přelouč, Ústí nad
Orlicí a Vysoké Mýto

sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi

Fond ohrožených dětí
IČ: 00499277

600 000

110931 Zařízení FOD
Klokánek v
Pardubicích

sociální rehabilitace Fond ohrožených dětí
IČ: 00499277

590 000

111249 Poradenství pro
uživatele sociálních
služeb

odborné sociální
poradenství

Národní rada osob se
zdravotním postižením
ČR, o.s.
IČ: 70856478

300 000

111714 Sociální rehabilitace v
terénu pro klienty s
těžkým tělesným
postižením

sociální rehabilitace APPA agentura, s. r.o.
IČ: 25994409

0

113873 Domov pro seniory
Heřmanův Městec

domovy pro seniory Domov pro seniory
IČ: 75123932

11 948 000

136049 Osobní asistence pro
Pardubický kraj

osobní asistence Hewer - občanské
sdružení
IČ: 66000653

220 000

138241 Otevřené dveře sociální rehabilitace Oblastní charita Polička
IČ: 49325515

0

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 13/16



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

146319 Plošný streetwork terénní programy Šance pro Tebe
IČ: 68246277

120 000

147038 Klub CEDR sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

CEDR Pardubice o.p.s.
IČ: 27547850

165 000

147058 Centrum volného času sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

CEDR Pardubice o.p.s.
IČ: 27547850

205 000

152191 Sociálně aktivizační
služba v ulici Tovární
1114, Chrudim

sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi

SOPRE CR o.p.s.
IČ: 27511359

300 000

152605 pečovatelská služba
KAMILKA

pečovatelská služba Miluše Kačerová
Domácí ošetřovatelská
péče
IČ: 61233561

200 000

155157 Ambulantní péče,
Krizové centrum

odborné sociální
poradenství

Centrum
J.J.Pestalozziho,o.p.s.
IČ: 25918974

403 000

155830 Nízkoprahové zařízení
pro děti a mládež -
Free klub

nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

SKP - CENTRUM,
o.p.s.
IČ: 27534804

450 000

155837 Městský azylový dům
pro ženy a matky s
dětmi - krizová pomoc

krizová pomoc SKP - CENTRUM,
o.p.s.
IČ: 27534804

270 000

155887 Poradna pro podporu
rodiny

odborné sociální
poradenství

SKP - CENTRUM,
o.p.s.
IČ: 27534804

298 000

155922 Komplexní domácí
péče

pečovatelská služba SKP - CENTRUM,
o.p.s.
IČ: 27534804

680 000

155948 Komplexní domácí
péče

pečovatelská služba SKP - CENTRUM,
o.p.s.
IČ: 27534804

370 000

155975 Noclehárna noclehárny SKP - CENTRUM,
o.p.s.
IČ: 27534804

1 000 000

156020 Nízkoprahové zařízení
pro děti a mládež -
EMKO

nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

SKP - CENTRUM,
o.p.s.
IČ: 27534804

600 000

156040 Terénní programy při
NZDM - Free klub

terénní programy SKP - CENTRUM,
o.p.s.
IČ: 27534804

270 000

158436 Noclehárna v ulici
Tovární 1114, Chrudim

noclehárny SOPRE CR o.p.s.
IČ: 27511359

180 000

158901 Denní centrum
SVÍTÁNÍ

denní stacionáře Denní centrum
SVÍTÁNÍ, o.p.s.

1 600 000

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 14/16



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

IČ: 27553744

163451 Sociální služby
Lanškroun -
odlehčovací služby

odlehčovací služby Sociální služby
Lanškroun
IČ: 75081849

150 000

166842 Dům s respitní péčí
Domov Simeon

odlehčovací služby SKP - CENTRUM,
o.p.s.
IČ: 27534804

920 000

183908 Pečovatelská služba-
učiliště Chroustovice

pečovatelská služba Odborné učiliště a
Praktická škola
Chroustovice
IČ: 60103370

50 000

190218 Denní stacionář
Litomyšl

denní stacionáře Ruka pro život -
občanské sdružení
IČ: 27017699

1 400 000

194447 NZDM Jeskyně terénní programy Šance pro Tebe
IČ: 68246277

200 000

198139 Hospic Chrudim -
odlehčovací služby

odlehčovací služby Smíření - hospicové
sdružení pro
Pardubický kraj
IČ: 26625385

0

240905 Romodrom pro regiony
Pardubický kraj

terénní programy Občanské sdružení
Romodrom
IČ: 26537036

0

259289 Dům s respitní péčí
Domov Simeon

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

SKP - CENTRUM,
o.p.s.
IČ: 27534804

200 000

265230 Chrudimská
nemocnice a.s.

sociální služby
poskytované ve
zdravotnických
zařízeních ústavní
péče

Chrudimská
nemocnice,a.s.
IČ: 27520561

200 000

292518 Apolenka - sociálně
aktivizační služby

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Sdružení občanů pro
pomoc zdravotně
postiženým
"APOLENKA"-
hiporehabilitace
IČ: 69859914

600 000

299796 Noclehárna pro ženy noclehárny SKP - CENTRUM,
o.p.s.
IČ: 27534804

320 000

302774 Nízkoprahový klub
Díra

nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Občanské sdružení
Bonanza
IČ: 26673703

250 000

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 15/16



3. Seznam příloh
1.   Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb
kraje

Dokument byl v elektronické podobě vložen do
centrální databáze prostřednictvím aplikace pro
hodnocení žádostí o dotace od poskytovatelů.

2.   Komentář k dotacím 2010 Dokument byl v elektronické podobě vložen do
centrální databáze prostřednictvím aplikace pro
hodnocení žádostí o dotace od poskytovatelů.

3.   Tabulka návrhu dotací organizací
přeřazených z programu B do programu A

Dokument byl v elektronické podobě vložen do
centrální databáze prostřednictvím aplikace pro
hodnocení žádostí o dotace od poskytovatelů.

4.   Tabulka - organizace převedená z programu
A do programu B

Dokument byl v elektronické podobě vložen do
centrální databáze prostřednictvím aplikace pro
hodnocení žádostí o dotace od poskytovatelů.

4. Žádost podal(a)
Ing. Jaroslav FolprechtŘeditel(ka) krajského úřadu:

Dne: 17.12.2009

Podpis: Razítko:

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 16/16


